
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/285/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia opłaty miejscowej.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 19 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm. / oraz obwieszczenia Ministra Finansów 

z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013 r./ 

M.P.2012.587/, uwzględniając Rozporządzenie Wojewody Olsztyńskiego Nr 84 z dnia 4 lipca 1991 r. 

w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Olsztyńskiego Nr 16 

poz. 203 ze zm.) Rada Miejska w Mikołajkach uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty miejscowej w wysokości 2,10 zł od osób fizycznych przebywających 

dłużej niż 1 dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w ustalonych odrębnymi 

przepisami miejscowościach: Mikołajki, Baranowo, Cimowo, Cudnochy, Dybowo, Faszcze, Górkło, Grabek, 

Grabówek, Grabówka, Grabnik Mały, Inulec, Jora Mała, Jora Wielka, Kulinowo, Kolonia Mikołajki, Lelek, 

Leśniczówka-Mikołajki, Leśniczówka-Śniardwy, Lisiny, Lisunie, Lubiewo, Łuknajno, Łuknajno-Leśniczówka, 

Małaszewo, Mateuszek, Nadawki, Nowe Sady, Olszewo, Prawdowo, Pszczółki, Stare Sady, Stawek, Śmietki, 

Tałty, Tałty SHR, Woźnice, Zełwągi - za każdy dzień pobytu w takich miejscowościach.  

§ 2. 1. Opłatę miejscową pobierają administracje oraz właściciele ośrodków wczasowych, pensjonatów oraz 

kwater prywatnych.  

2. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 7 % zainkasowanych 

i terminowo odprowadzonych opłat.  

3. Inkasenci pobierający opłatę miejscową odprowadzają ją miesięcznie w terminie do 25 dnia każdego 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę miejscową.  

§ 3. Z dniem 01.01.2013r. traci moc Uchwała Nr XIII/137/2011 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 

29 listopada 2011 r. w sprawie: ustalenia opłaty miejscowej (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 9 stycznia 2012 r., poz. 27).  

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń oraz 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 

1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Gawliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 3704


		2012-12-28T10:17:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




